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Po{tenska adresa: Zagrebska 45, 1000 Skopje, Makedonija,

 Kancelarii i magacin: Boris Trajkovski br.73a, Skopje, Tel/Faks: (02) 309 12 12; 309 12 11;

www.ozon.com.mk;  e-mail: vrabotuvanje@ozon.com.mk


Oгласуваме слободно работно место на позицијата: МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР.
Озон има потреба од машински инженер, кој ќе му се придружи на нашиот тим за во Скопје. Кандидатот ќе биде одговорен за изведба на машински инсталации поврзани со системите за климатизација, ладење, греење и вентилација. Потребни познавања: - Кандидатот треба да поседува претходно работно искуство, лиценца Б или А за изведба - Кандидатот треба да има желба за стекнување со нови знаења. - Завршено Високо образование - Познавање англиски јазик -  познавање на програми за 2Д и 3Д цртање, предност - Познавање на основни програми за работа на компјутер Доколку сте заинтересирани испратете ги вашата биографија и писмо за мотивација на Македонски јазик на адреса: vrabotuvanje@ozon.com.mk
So po~it,
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